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構成内容

構成内容

火傷用包帯★★★

バーンテックキット

バーンテックキット 型番：WKG-KIT
￥65,000（税別）OE-3-2039

ウォータージェルキット（救急車積載） 型番：WJKAMB
￥44,000（税別）OE-3-2040

バーンテック素材：ポリビニルピロドリン/ポリエチレングリコース/寒天/純水(90%超)

●バーンテックフェイスマスク
　300×400mm 1枚

●バーンテック
　100×100mm×5枚
　200×200mm×3枚
　100×400mm×2枚
　200×400mm×2枚

●バーンテックキット
　収納バッグ 1個

●熱傷、擦過傷などの皮膚損傷へのファーストエイドとして開発された被覆材です。
●耐久性のあるハイドロエルパッドの為、患部全体を均一に覆うことが可能。
●創傷部を冷やし、痛みを軽減します
●パッドは吸収性。(創傷分泌物や細菌をゲル内に留めます。)
●外部からの汚染に対する保護。

●アルデルムを使用した火傷患者用ドレッシング（包帯）です。
●熱傷/外傷いずれにも使用が可能です。

●熱傷の熱を取り除き、進行を止める熱傷応急手当材です。
●熱傷を冷却することで痛みを和らげ、
　熱傷部の乾燥と外部からの感染を防ぎます。

クラスⅠ

ウォータージェルキット（救急車積載）

アルデルム

品番品名 価格（税別）サイズ
ドレッシング（ベットシーツ） ドレッシング（包帯）

アルキャップ（頭部用） アルフェース（顔面用） アルフィンガー（ 手指用）

￥6,800
￥1,700
￥2,200
￥4,000
￥2,200
￥1,800
￥1,300

OE-3-2033
OE-3-2031-2
OE-3-2031-4
OE-3-2031-8
OE-3-2036
OE-3-2037
OE-3-2038

73×250cm

40×60cm

60×80cm

80×120cm

ドレッシング（ベットシーツ）

ドレッシング（包帯）

アルキャップ（頭部用）
アルフェース（顔面用）
アルフィンガー（手指用） 5枚/袋

アルデルム 

火傷患者用のベットシーツです。

頭部救急処置用の頭巾型
ドレッシング（包帯）です。

顔面一体の火傷等
救急処置が可能です。

手指用救急ドレッシング
包帯です。

火傷患者用ドレッシング（包帯）です。

●76×91cm 1個
●10×40cm 2個
●20×45cm 1個

●ハンド 1個
●フェイス 1個

●包帯 4個
●ハサミ 1個

滅 菌 済

クラスⅠ
滅 菌 済

クラスⅠ
滅 菌 済
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両鈍

片尖

両尖

ステンレス

電動リングカッター/リングカッター★★★

リングカッター
ドイツ

リングカッター
BERGEON

リングカッター
ビーバー

トゲ抜きピンセット
リングカッター ドイツ
替刃 1枚/袋

OE-4-2250
OE-4-2250-K

￥17,000
￥2,000

品番 価格（税別） 価格（税別） 価格（税別）品名
リングカッター BERGEON
替刃 1枚/袋

OE-4-2251
OE-4-2251-K

￥19,500
￥6,000

品番品名
リングカッター ビーバー
替刃 1枚/袋

OE-4-2252
OE-4-2252-K

￥17,000
￥3,000

品番品名

マギール鉗子

外科用直剪刃 臍帯剪刀 包帯剪刃

特大
大
中
小

￥10,500
￥9,500
￥8,300
￥6,500

品番品名
28cm
25cm
20cm
16cm

サイズ 価格（税別）
OE-4-2230
OE-4-2231
OE-4-2232
OE-4-2233

￥2,500
￥3,500
￥2,800
￥3,800

品番品名
14cm
18cm
14cm
18cm

サイズ 価格（税別）
OE-4-2220
OE-4-2222
OE-4-2221
OE-4-2223

無鈎 

ステンレスステンレス

シートベルトの切断、着衣の切開、
ガラスの破壊等に使用。

寸法：230（長）×100（幅）mm
重量：400g
材質：C45スチール・クロームコート

取付固定用
ブランケット付。

レスキュー
向け

ステンレス

剪刃/鉗子/鑷子

レスキューハサミ 救急万能ハサミ

外科用
直剪刃

両鈍
片尖
両尖

￥4,000

品番品名
14cm
14cm
14cm

サイズ 価格（税別）
OE-4-2001-1
OE-4-2001-2
OE-4-2001-3

ダイヤモンドディスク2枚組
カーバイトディスク6枚組
フィンガーガード2個
フィンガーガード金属部分1個
ディスク固定ビス4個
リングスプレッダー

￥48,000

￥40,000
￥5,000
￥6,000
￥18,000

品番品名
WERC-223
WERC-224
WERC-525
WERC-525S
WERC-360
WERC-1250

サイズ 価格（税別）
OE-4-2253-1
OE-4-2253-2
OE-4-2253-3
OE-4-2253-4
OE-4-2253-5
OE-4-2253-6

包帯剪刃 ￥4,200
品番品名

18cm
サイズ 価格（税別）

OE-4-2204臍帯剪刀 ￥7,000
品番品名 価格（税別）
OE-4-2225

エコノシアーズ ￥1,200
品番品名 価格（税別）
OE-4-2207レスキューシザー ￥18,000

品番品名 価格（税別）
OE-4-2208

★★★

マギール
鉗子

ステンレス

止血鉗子

止血
鉗子

ステンレス

ピンセット
トゲ抜きピンセット

トゲ抜き
ピンセット

ピンセット（無鈎）

￥840
￥1,000
￥1,200
￥1,400
￥1,000
￥1,200
￥1,500
￥1,800
￥980

品番品名
13cm
15cm
18cm
23cm
13cm
15cm
18cm
23cm
13cm

サイズ 価格（税別）
OE-4-2210
OE-4-2211
OE-4-2212
OE-4-2213
OE-4-2214
OE-4-2215
OE-4-2216
OE-4-2217
OE-4-2219

ピンセット
無鈎

ピンセット
有鈎

有鈎

クラスⅠ クラスⅠ クラスⅠ

クラスⅠ クラスⅠ クラスⅠ

・ ドライブユニット（本体）
・ フィンガーガード
・ ダイヤモンドディスク2枚、
・ カーバイトディスク2枚
・ マイナスドライバー
・ 訓練用模擬指、
・ 練習用リング 5枚（亜鉛ニッケル製）
・ ACアダプタ（ACタイプのみ）
・ 単3電池4本（電池タイプのみ）
・ リングスプレッダー
・ ゼリー状潤滑剤
・ 収納ハードケース
・ 日本語取扱説明書

GEMリングカッター WERC-522S/WERC-622S
力を入れずにチタン製指輪もスピーディーにカット。
マニュアル作業の負担軽減に

●摩擦によって切断する仕組みなので力が不要。
●手動と比べ圧倒的な切断スピード。
　チタン製指輪（幅6mm、厚さ2mm）を約3分※でカット。
●小型軽量で電池タイプは持ち運び可能。
●2種類の刃を指輪の硬さに合わせて使い分けが可能。
●無理に力を加えると刃の回転が止まる安全機能付き。
●刃の耐久性が高く、複数回の使用が可能。

（電池タイプ） （ACタイプ）

※硬質金属用ダイヤモンドディスク（新品） 使用時。(メーカ調べ）

▲専用ハードケース内に収納
　（写真：電池タイプ）

オプション・消耗品

硬質金属用ダイヤモンドディスク 軟質金属用カーバイトディスク

ドライブユニット（本体／電池タイプ） 長さ：約205mm、径：約34.5mm
345g（電池タイプ／電池、カセット含まず）

仕様

サイズ
重　量

GEMリングカッター 電池タイプ  型番：WERC-522S

OE-4-2253 ￥135,000（税別）

GEMリングカッター ACタイプ  型番：WERC-622S

OE-4-2253 ￥135,000（税別）

付属品
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